[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO nº 0090-2019
Laercio da Costa Hinojosa Clodoaldo Antonio Braz, Vanderley Fermino Mendes e Ademir Zago da Silva, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, Indicam a douta mesa, observadas as normas regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Ary Antonio Despezzio Cintra, digníssimo Prefeito Municipal, providências no sentido de, executar manutenção na Estrada dos Pereiras.
JUSTIFICATIVA

A medida ora requerida se faz necessária, especialmente porque, a referida Estrada encontra-se em más condições de uso, dificultando o transito de pedestres e veículos no local.
Desta forma, Espera-se contar com a concordância do Executivo Municipal nesta Indicação, o mais breve possível, dentro do cronograma traçado pela Prefeitura.
São Lourenço da Serra, 05 de Junho de 2019.

___________________________

Laércio da Costa Hinojosa

Vereador

___________________________

Vanderley Fermino Mendes

Vereador

___________________________

Clodoaldo Antonio Braz

Vereador

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ ___________________________

Ademir Zago da Silva

Vereador